
反曲弓組排名 - 男子 - 範例一

選拔賽得分 平時排名得分

70% 30%

A B A X 70% B X 30%

1 ABC xxxxxx 喇沙會 1 20 2 17 14.00     5.10         19.10   

2 DEF xxxxxx 港大會 2 17 3 14 11.90     4.20         16.10   

3 GHI xxxxxx 青衣會 5 10 1 20 7.00       6.00         13.00   

4 JKL xxxxxx 心誠會 3 14 5 10 9.80       3.00         12.80   

5 MNO xxxxxx 個人 4 12 3 14 8.40       4.20         12.60   

6 PQR xxxxxx 警察會 7 9 8 8.5 6.30       2.55         8.85     

7 STU xxxxxx 青衣會 8 8.5 6 9.5 5.95       2.85         8.80     

8 VWX xxxxxx 西北會 6 9.5 9 7 6.65       2.10         8.75     

9 XYZ xxxxxx 港島東會 10 6.75 7 9 4.73       2.70         7.43     

10 ABC xxxxxx 港大會 9 7 11 6.5 4.90       1.95         6.85     

11 DEF xxxxxx 個人 12 6.25 10 6.75 4.38       2.03         6.40     

12 GHI xxxxxx 全能會 13 6 12 6.25 4.20       1.88         6.08     

13 JKL xxxxxx 獅子山會 14 5.75 13 6 4.03       1.80         5.83     

14 MNO xxxxxx 青衣會 11 6.5 18 3.75 4.55       1.13         5.68     

15 PQR xxxxxx 青衣會 15 5.5 14 5.75 3.85       1.73         5.58     

16 STU xxxxxx 消防會 16 5.25 19 3.5 3.68       1.05         4.73     

17 VWX xxxxxx 童軍會 17 4 15 5.5 2.80       1.65         4.45     

18 XYZ xxxxxx 科大會 18 3.75 16 5.25 2.63       1.58         4.20     

19 ABC xxxxxx 喇沙會 19 3.5 17 4 2.45       1.20         3.65     

20 DEF xxxxxx 警察會 0 8 8.5 -         2.55         2.55     

反曲弓組排名 - 男子 - 範例二

選拔賽得分 平時排名得分

70% 30%

A B A X 70% B X 30%

1 ABC xxxxxx 港大會 2 17 3 14 11.90     4.20         16.10   

2 DEF xxxxxx 警察會 1 20 0 0 14.00     -          14.00   

3 GHI xxxxxx 心誠會 3 14 5 10 9.80       3.00         12.80   

4 JKL xxxxxx 個人 4 12 3 14 8.40       4.20         12.60   

5 MNO xxxxxx 青衣會 7 9 1 20 6.30       6.00         12.30   

6 PQR xxxxxx 喇沙會 5 10 2 17 7.00       5.10         12.10   

7 STU xxxxxx 青衣會 8 8.5 6 9.5 5.95       2.85         8.80     

8 VWX xxxxxx 西北會 6 9.5 9 7 6.65       2.10         8.75     

9 XYZ xxxxxx 警察會 9 7 8 8.5 4.90       2.55         7.45     

10 ABC xxxxxx 港島東會 10 6.75 7 9 4.73       2.70         7.43     

11 DEF xxxxxx 個人 12 6.25 10 6.75 4.38       2.03         6.40     

12 GHI xxxxxx 全能會 13 6 12 6.25 4.20       1.88         6.08     

13 JKL xxxxxx 獅子山會 14 5.75 13 6 4.03       1.80         5.83     

14 MNO xxxxxx 青衣會 11 6.5 18 3.75 4.55       1.13         5.68     

15 PQR xxxxxx 青衣會 15 5.5 14 5.75 3.85       1.73         5.58     

16 STU xxxxxx 消防會 16 5.25 19 3.5 3.68       1.05         4.73     

17 VWX xxxxxx 童軍會 17 4 15 5.5 2.80       1.65         4.45     

18 XYZ xxxxxx 科大會 18 3.75 16 5.25 2.63       1.58         4.20     

19 ABC xxxxxx 喇沙會 19 3.5 17 4 2.45       1.20         3.65     

20 DEF xxxxxx 港大會 0 0 11 6.5 -         1.95         1.95     

香港射箭總會

此例子,排名會受選拔賽成績影響,排頭數位均為平時排名頭五位者,但第五名因選拔賽只排名第四,而平時分又不

够選拔賽高分,故未能排前四名

此例子,排名會受選拔賽成績影響,選拔賽第一者,如無平時分,可得14分,但平時第一名因選拔賽只排名第七,故未能

排頭四名

平時分得分 總分

姓名 會員號碼 屬會
選拔賽排名 選拔賽得分 平時分排名 平時分得分 總分

姓名 會員號碼 屬會
選拔賽排名 選拔賽得分 平時分排名

選拔賽草議計分法範例



 

Hong Kong Archery Association 
Final Position  Ranking Points 
According to the final position of each archer, the following Ranking Points (RP) is given. 

Final Position Ranking Points 
1 20 

2 17 

3 14 

4 12 

5 10 

6 9.5 

7 9 

8 8.5 

9 7 

10 6.75 

11 6.5 

12 6.25 

13 6 

14 5.75 

15 5.5 

16 5.25 

17 4 

18 3.75 

19 3.5 

20 3.25 

21 3 

22 2.75 

23 2.5 

24 2.25 

25 2 

26 1.75 

27 1.5 

28 1.25 

29 1 

30 0.75 

31 0.5 

32 0.25 

 


